PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

MACEIÓ

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 01/2022

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso das

atribuições legais e regimentais estabelecidas no artigo 232,

caput, do Regimento Interno, e Resolução Administrativa Nº

45/2015;

R E S O L V E

DESIGNAR o Exmo. Sr. ALBINO PLÁCIDO NETO
JÚNIOR, Juiz Titular da 1ª Vara do Trabalho de São Miguel dos
Campos/AL, para exercer a função de Diretor do Fórum Inaldo

Ferreira de Souza, Sede das Varas do Trabalho de São Miguel

dos Campos/AL, no período de 15.1.2022 a 14.1.2023, tendo

como substituto legal em seus afastamentos o Exmo. Sr.

GUSTAVO TENÓRIO CAVALCANTE, Juiz Titular da 2ª Vara do

Trabalho de São Miguel dos Campos/AL.

Dê-se ciência, cumpra-se e

Publique-se em B.I.

Maceió, 3 de janeiro de 2022.

JOSÉ MARCELO VIEIRA DE ARAÚJO
                    Desembargador Presidente

	Ir para página 1

		2022-01-03T18:21:37-0300
	JOSÉ MARCELO VIEIRA DE ARAÚJO